

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 1/2024

č. pol.	název	mj	ks	cena za kus	cena	Poznámka
1	Směrová šipka		60	342	20 520,00 Kč	
2	Konec snížené výšky trolejového drátu		21	378	7 938,00 Kč	
3	Podtabulka s udanou výškou troleje		5	257	1 285,00 Kč	
4	Začátek snížené výšky trolejového drátu		21	378	7 938,00 Kč	
5	Stáhněte sběrač přenosná		212	680	144 160,00 Kč	
6	Připravte se ke stažení sběrače přenosná		211	680	143 480,00 Kč	
7	Kolej přímo bez trakčního vedení přenosná		198	680	134 640,00 Kč	
8	Všechny koleje bez trakč. vedení přenosná		5	680	3 400,00 Kč	
					- Kč	
					- Kč	
	Celkem				463 361,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4324038

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4adf9401-ec97-4675-800e-b30664ea3c7e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MĚŘÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2024 10:12:02



4fa099da-58bf-4448-982c-38e32839ab8a